
PROSINEC  2024 
 

 

1.12.  VÁNOČNÍ LOUPEŽ - GRINCH 

  RODINNÝ VÁNOČNÍ MUZIKÁL PRO DĚTI A RODIČE 

   KD Plzeňka , 10:00  
 

2.12.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
2.12.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 

3.12.  KRUH PŘÁTEL HUDBY 

  Ensemble Fiorello trio 

  Zastaveníčko s hudbou Vídeňského klasicismu 

   KD Plzeňka , 19:30 

 
 4.12.  PLUK ŠŤASTNÝCH DECHAŘŮ 

   Originální skladby a skladby , které ještě nikdy nezazněly 
                        KD Plzeňka: 19:30 
 
 4.12.  CESTA NA VELKÝ KAVKAZ 

   Cestovatelská beseda 
   KD Plzeňka/Klubová scéna: 19:00 

 
5.12.  TANEČNÍ ROMANY CHVÁTALOVÉ 

  Věneček 

   KD Plzeňka: 18:00 

 
6.12.  NETRADIČNÍ TANEČNÍ S MICHALEM PADEVĚTEM 

   KD Plzeňka , 19:00 

 
 7.12.  MIKULÁŠSKÁ NA PLZEŇCE 

   Nadílkové odpoledne pro děti 
   KD Plzeňka: 15:30 
 
 7.12.  ČERTOVSKY DOBRÁ ZÁBAVA 

   TANEČNÍ PODVEČER – PHZS 
   KD Plzeňka , 19:00 

 



 
   
8.12.  Noël Coward:  AŽ NAPRŠÍ A USCHNE 

  Divadelní komedie 

   KD Plzeňka , 19:00 

   
9.12.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
9.12.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 
 10.12. PRAGUE CELLO QUARTET 

   Vánoční koncert 
   KD Plzeňka: 19:00 
 

11.12. ZUŠ V. TALICHA 

  VÁNOČNÍ KONCERT TANEČNÍHO ODDĚLENÍ 
  KD PLZEŇKA: 17:30 
 
12.12. ZASTUPITELSTVO 

  KD PLZEŇKA: 15:00 
 
13.12. NETRADIČNÍ TANEČNÍ S MICHALEM PADEVĚTEM 

  Věneček 

   KD Plzeňka , 18:00 

 
14.12. BIG BAND VÁCLAVA ZELINKY 

  Vánoční koncert 
  KD Plzeňka: 19:30 

 
15.12. TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ S MICHALEM PADEVĚTEM 

KD Plzeňka: 16:30 
 
16.12. JUNGMANNOVA ZŠ 

  Vánoční koncert 

  KD Plzeňka: 18:00  
 
 
 



 
 17.12. BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

Vánoční koncert  
  KD Plzeňka: 17:00  
 
17.12. KLUB ZDRAVÍ BEROUN 

  Adventní zpávání se skupinou KDO MÁ ZROVNA ČAS 
  KD Plzeňka: Klubová scéna: 18:00 

 

18.12. VEČÍREK MĚSTA 

   KD Plzeňka , 17:30 

 
19.12. ZUŠ V. TALICHA 

  DRUHÝ VÁNOČNÍ KONCERT ŠKOLY  
  KD PLZEŇKA: 18:00  
 

 20.12. Peter Quilter: HEREČKA 

   Divadelní komedie Studia DVA  
   KD Plzeňka: 19:00 
 


